平均収入額及び平均支出額は 1 箇月の平均額です。本会からの奨学金は含まれません。

授業料等大学に納めた金額は年額です。 必ず下記〔注〕を読んで記入してください。

平成 29 年度生活状況報告書
平成   年   月   日

   公益財団法人飯塚毅育英会
    理事長 飯塚 真玄 様

奨学生番号

氏   名

私の平成 29 年度の生活状況等について、次のとおり報告します。

奨

学

生

に

つ

い

て

在 籍 大 学

 国・公・私 立          大学         学部

           学科    学年 所属サークル等

現 住 所  〒     －

通 学 区 分 自宅通学 自宅外通学 電  話

健 康 状 態
Ｅ メ ー ル

ア ド レ ス
(携帯 パソコン)

1 ヵ月の平均収入額 1 ヵ月の平均支出額

仕送り・親の支出 円 生 活 費 円

ア ル バ イ ト 円 図 書 教 材 費 等 円

本会以外の奨学金

(             会）

(貸与・給付)        円

通 学 交 通 費 円

そ の 他 の 収 入 円 そ の 他 の 支 出 円

1 ヵ月の収入合計(A) 円 1 ヵ月の支出合計(B) 円

1 年間の授業料等 円 残金(A)－(B) 円

全 般 的 な 経 済 状 態

家
族
に

つ
い
て

保 護 者 氏 名   電   話

現 住 所  〒     －

希
望
・意
見
な
ど

〔注 1〕 「1 ヵ月の平均収入額」「1 ヵ月の平均支出額」欄の記入について

①それぞれの項目について、平成 29 年度１年間(平成 29 年 4 月～平成 30 年 3 月)の収入・支出額の合計の

12 分の 1 を記入してください。

②親から直接大学、家主等へ納金される場合も収入欄の「仕送り・親の支出」及び支出欄のそれぞれの項目に含

めてください。

③「他の奨学金」欄は貸与・給付のどちらかを○で囲み、複数の他の奨学金を受けている場合にはその合計額を

記入してください。

④「生活費」には住居費、光熱費、食費、衣料費などを含めてください。自宅通学者は自分で支出する分につい

てのみ記入してください。

⑤「図書教材費」には教科書、専門書等の書籍費、パソコン等の購入費、実験・実習費など、授業料以外の学習・

研究に要する費用をすべて含めてください。

⑥「その他の支出」には電話代、新聞・雑誌代、文化・レジャー費、サークル費、医療費などを含めてください。

〔注 2〕 「1 年間の授業料等」欄の記入について

1 年間に大学に納めた授業料及び入学金、施設充実費など入学時に要した費用等の合計額を記入してください。